iuuantibus, Vdalricus iuuenis, filius Vdalrici de Hurningen iam defuncti, 

legali iustitia coactus est coram rege, praedicta praedia reddere et in 

manus ducis Conradi, aduocati s* Georgii, tradere. 

33 23on biefen Oertlidffeiten finb bie rtocf) nidjt nadigemifeiten: UrSlingen 
(^vSligen) an ber ©djmiedjen, D.2t, fRottoeil; Söinjeln am £eimbad)e, 0.3t. 
Obevnborf; für (Sftein fejt Senj „(Sftetten"; ^eucnburg am DHfein, im 
93reibgan; SBalbfirdj ebenba, im (Stjtfjale, mo bie 23efte ©dimarjcn berg 
bab ©tammt)auö bed 33ogteb .ftonrab mar; 93ieSeim (?) jenfeitö beö 3Rt>eined 
bei 23reifad), unb Otunbbttjal bei SMingen. 

3* Sßon biefem lllmer £age finbe id) nid)tö bei (Stalin, mät)rcnb Dten^ 
gart (Episcopat. const. II, 13) meint, tarn in conventu Basileensi quam VI- 
vnensi non de solo Hezelonis testamento actum; praesertim gravissima de 
investituris contentione nuper Romae vix composita etc. 

35 Heber bad ©efdffcdft Pon hurningen im (Slfaffe f. ©d)öpftin, Als. 
illustr. II, 204. Heber Sftot^enacfer fagt Senj: „3ft ein ©ränjftecfen an 
ber Oonan, nadfft an benen beiben fanft-'georgifd)jn SSeitern ©ietem nnb £en 
bertbt)ofcn bei ©gingen, attmo por feiten mehrere ßufammenfiinfte ber 
alemannifdjen ©tänbe gehalten morben". 
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49. lnsuper Heinrico de Suenhusen 36, cui praedictus abbas aduo 

catiam praedicti praedii secundiim iura et leges monasterii s. Georgii 

iam antea commisit, rex litteras suas misit, hoc modo: Heinricus dei 

gratia Romanorum imperator Augustus Heinrico aduocato gratiam suain. 

In curia nuper Argentinae celebrata ecclesia s. Georgii bona sua con- 

silio ac iudicio principum libere obtinuit, quo circa volumus tibique 

firmiter praecipimus, vt eadem bona ad vsus ecclesiae retineas et col- 

ligas. 

50. Anno incarnacionis domini MXC , ind. XIII, n kal. Decembris, 

dedicatum est altare s. Joannis baptistae a venerabili Gebehardo, con- 

stantiensi episcopo. Tune super reliquias eius aliasque non paucas, 

quae in eodem altari reconditae sunt, tradiderunt primum aduocatus, 

dominus Hermannus, in Tunningen dimidium mansum cum ipsius pos- 

sessore eiusque progenie; dehinc Rapoto indes liberalis praedium 

suum totum, quod habuit in vico nomine Husen, cum xx et vi manci- 

piis, praesente ipsius fratre Vdalrico, qui eius praelocutor fuit super 

hac donatione. 

51. Dehinc Arnolt Über iuuenis in vico nomine Eccenwilere dimi¬ 

dium mansum, qui etiam tertio sequentis anni die, id est in non. Ja-